

Informativní ceník pipet, špiček a příslušenství					
Platnost od 14. 01. 2021					
Vyzádejte si nabídku pro garanci ceny.					
V důsledku výkyvů měnového kurzu se mohou ceny měnit.					
Na všechny položky se vztahuje jednotná 21% sazba DPH.					
Všeobecné obchodní podmínky naleznete na www.sipoch.cz.					
OBSAH					
	PIPETMAN® jednonanálové pipety	str. 1			
	PIPETMAN® multikanálové pipety	str. 2			
	Sady pipet	str. 2			
	Špičky Pipetman®	str. 4			
	Positive displacement a opakovací pipety	str. 6			
	Pipetovací nástavec a serologické pipety	str. 7			
	Stojánky a příslušenství k pipetám	str. 8			
	Doplatky za Akreditovaný kalibrační certifikát ISO8655 dle ISO17025	str. 8			
	Malé přístroje Gilson, Odsávačka, Centrifuga, Trackman	str. 8			
	Dávkovače na lahve	str. 8			
Karta	Popis	Odběr	Cena za odběr	Cena za MJ	Cena vč. DPH
Špičky Pipetman® Expert Tips					
Expert Tips - Filtrové, Low retention, Sterilizované					
F1731031	EF10ST-LR(10x96)Low Retention s filtrem,sterilované/0,1-10µl/ 29mm		3 300,00		3 993,00
F1732031	EFL10ST-LR(8x96)Low Retention s filtrem,sterilované/0,1-10µl/ 45mm		2 360,00		2 855,60
F1733031	EF20ST-LR(8x96)Low Retention s filtrem,sterilované/1-20µl/ 51mm		2 200,00		2 662,00
F1734031	EF100ST-LR(8x96)Low Retention s filtrem,sterilované/1-100µl/ 51mm		2 200,00		2 662,00
F1735031	EF200ST-LR(8x96)Low Retention s filtrem,sterilované/1-200µl/ 58mm		2 200,00		2 662,00
F1735041	EF200ST-XL-LR(4x96)Prodloužené Low Retention s filtrem,sterilované/1-200µl/ 78mm		1 100,00		1 331,00
F1736031	EF300ST-XL-LR(4x96)Prodloužené Low Retention s filtrem,sterilované/1-300µl/ 78mm		1 100,00		1 331,00
F1737031	EF1000ST-XL-LR(4x96)Prodloužené Low Retention s filtrem,sterilované/50-1250µl/ 102mm		1 400,00		1 694,00
Gel loading					
F1731181	E10GF(1x200)Gel loading ploché 0,17mm/0,1-10µl/ 46mm		1 750,00		2 117,50
F1731281	E10GR(1x200)Gel loading kulaté 0,57mm/0,1-10µl/ 46mm		900,00		1 089,00
F1733181	E200GF(1x200)Gel loading ploché 0,37mm/1-200µl/ 83mm		1 700,00		2 057,00
F1733281	E200GR(1x200)Gel loading kulaté 0,57mm/1-200µl/ 83mm		900,00		1 089,00
Gel loading sterilizované					
F1733381	E200SGF(1x200)Gel loading ploché, sterilizované 0,37mm/1-200µl/ 83mm		1 850,00		2 238,50
F1733481	E200SGR(1x200)Gel loading kulaté, sterilizované, 0,57mm/1-200µl/ 83mm		1 000,00		1 210,00
PIPETMAN® L - Lehká, robustní s uzamykáním, plně autoklávatelný/ kovový nebo plastový odhazovač					
FA10001M	Pipetman L2 0,1-2µl, kov.odhaz		6 300,00		7 623,00
FA10002M	Pipetman L10 0,5-10µl, kov.odhaz		6 300,00		7 623,00
FA10003M	Pipetman L20 2 -20µl, kov.odhaz		6 300,00		7 623,00
FA10004M	Pipetman L100 10 - 100µl, kov.odhaz		6 300,00		7 623,00
FA10005M	Pipetman L200 20 - 200µl, kov.odhaz		6 300,00		7 623,00
FA10006M	Pipetman L1000 100-1000µl, kov.odhaz		6 300,00		7 623,00
FA10001P	Pipetman L2 0,1-2µl, plast.odhaz		6 300,00		7 623,00
FA10002P	Pipetman L10 0,5-10µl, plast.odhaz		6 300,00		7 623,00
FA10003P	Pipetman L20 2 -20µl, plast.odhaz		6 300,00		7 623,00
FA10004P	Pipetman L100 10 - 100µl, plast.odhaz		6 300,00		7 623,00
FA10005P	Pipetman L200, 20 - 200µl, plast.odhaz		6 300,00		7 623,00
FA10006P	Pipetman L1000 100-1000µl, plast.odhaz		6 300,00		7 623,00
FA10007	Pipetman L5000 0,5 - 5ml		6 300,00		7 623,00
FA10008	Pipetman L10ml 1 - 10ml		6 300,00		7 623,00
PIPETMAN® M BT CONNECTED - motorizovaná pipeta					
F81040	PipetmanM10 BT CONNECTED 0,5-10µl, motorizovaná		14 000,00		16 940,00
F81041	PipetmanM20 BT CONNECTED 2-20µl, motorizovaná		14 000,00		16 940,00
F81042	PipetmanM100 BT CONNECTED 5-100µl, motorizovaná		14 000,00		16 940,00
F81043	PipetmanM200 BT CONNECTED 20-200µl, motorizovaná		14 000,00		16 940,00
F81044	PipetmanM300 BT CONNECTED 20-300µl, motorizovaná		14 000,00		16 940,00
F81045	PipetmanM1200 BT CONNECTED 100-1200µl, motorizovaná		14 000,00		16 940,00
F81046	PipetmanM5000 BT CONNECTED 500-5000µl, motorizovaná		14 000,00		16 940,00
F81047	PipetmanM10ml BT CONNECTED 1-10ml, motorizovaná		14 000,00		16 940,00
Specifické příslušenství pro Pipetman M					
F807023	Pipetman M redukce pro Carousel a Single		1 600,00		1 936,00
FB1001	Pipetman M Carousel pro 5 pozic		11 000,00		18 029,00
PIPETMAN® Concept příslušenství					
F30705	AC adapter pro Concept		1 260,00		1 524,60
F3071165-R	Repace - Lithiový akumulátor pro Concept		900,00		18 029,00



Novinka

Karta	Popis	Odběr	Cena za odběr	Cena za MJ	Cena vč. DPH
PIPETMAN®G - vyjímečné pohodlí při pipetování					
F144054M	Pipetman G2 0,1-2μl, kov.odhaz Dual		6 000,00		7 260,00
F144055M	Pipetman G10 0,5-10μl, kov.odhaz Dual		6 000,00		7 260,00
F144056M	Pipetman G20 2 -20μl, kov.odhaz		6 000,00		7 260,00
F144057M	Pipetman G100 10 - 100μl, kov.odhaz		6 000,00		7 260,00
F144058M	Pipetman G200 20 - 200μl, kov.odhaz		6 000,00		7 260,00
F144059M	Pipetman G1000 100-1000μl, kov.odhaz		6 000,00		7 260,00
F144066	Pipetman G5000 0,5 - 5ml		6 000,00		7 260,00
F144067	Pipetman G10ml 1 - 10ml		6 000,00		7 260,00
S440011070	Mazadlo pro Pipetman G/L		250,00		302,50
PIPETMAN®P Clasic					
F144801	Pipetman P2 0,1-2μl		6 000,00		7 260,00
F144802	Pipetman P10 0,5-10μl		6 000,00		7 260,00
F123600	Pipetman P20 2 -20μl		6 000,00		7 260,00
F123615	Pipetman P100 20 - 100μl		6 000,00		7 260,00
F123601	Pipetman P200 50 - 200μl		6 000,00		7 260,00
F123602	Pipetman P1000 200-1000μl		6 000,00		7 260,00
F123603	Pipetman P5000 1 - 5ml		6 000,00		7 260,00
F161201	Pipetman P10ml 1 - 10ml		6 000,00		7 260,00
PIPETMAN® L - Fixní s možností korekce					
FA10017	Pipetman FL1		3 500,00		4 235,00
FA10018	Pipetman FL2		3 500,00		4 235,00
FA10019	Pipetman FL5		3 500,00		4 235,00
FA10020	Pipetman FL10		3 500,00		4 235,00
FA10021	Pipetman FL20		3 500,00		4 235,00
FA10022	Pipetman FL25		3 500,00		4 235,00
FA10023	Pipetman FL50		3 500,00		4 235,00
FA10024	Pipetman FL100		3 500,00		4 235,00
FA10025	Pipetman FL200		3 500,00		4 235,00
FA10026	Pipetman FL250		3 500,00		4 235,00
FA10027	Pipetman FL300		3 500,00		4 235,00
FA10028	Pipetman FL400		3 500,00		4 235,00
FA10029	Pipetman FL500		3 500,00		4 235,00
FA10030	Pipetman FL1000		3 500,00		4 235,00
FA10031	Pipetman FL5000		3 500,00		4 235,00
PIPETMAN® F - Fixní pipeta s možností korekce					
F123770	Pipetman F2 2±1μl		3 500,00		4 235,00
F123771	Pipetman F5 5±1μl		3 500,00		4 235,00
F123772	Pipetman F10 10±1μl		3 500,00		4 235,00
F123604	Pipetman F20 20±1μl		3 500,00		4 235,00
F123775	Pipetman F25 25±4μl		3 500,00		4 235,00
F123778	Pipetman F50 50±4μl		3 500,00		4 235,00
F123784	Pipetman F100 100±4μl		3 500,00		4 235,00
F123605	Pipetman F200 200±10μl		3 500,00		4 235,00
F123787	Pipetman F250 250±40μl		3 500,00		4 235,00
F123788	Pipetman F300 300±40μl		3 500,00		4 235,00
F123789	Pipetman F400 400±40μl		3 500,00		4 235,00
F123790	Pipetman F500 500±40μl		3 500,00		4 235,00
F123606	Pipetman F1000 1000±40μl		3 500,00		4 235,00
F123607	Pipetman F5000		3 500,00		4 235,00

Karta	Popis	Odběr	Cena za odběr	Cena za MJ	Cena vč. DPH
PIPETMAN® multikanálové pipety					
PIPETMAN® L - multikanálový, plně autoklávovatelný					
FA10013	Pipetman L 8x10 0,5-10ul		18 000,00		21 780,00
FA10014	Pipetman L 12x10 0,5-10ul		20 500,00		24 805,00
FA10009	Pipetman L 8x20 2-20ul		18 000,00		21 780,00
FA10010	Pipetman L 12x20 2-20ul		20 500,00		24 805,00
FA10011	Pipetman L 8x200 20-200ul		18 000,00		21 780,00
FA10012	Pipetman L12x200 20-200ul		20 500,00		24 805,00
FA10015	Pipetman L 8x300 20-300ul		18 000,00		21 780,00
FA10016	Pipetman L12x300 20-300ul		20 500,00		24 805,00
FA10039	Pipetman L8x1200 100-1200ul		18 000,00		21 780,00
FA10040	Pipetman L12x1200 100-1200ul		20 500,00		24 805,00
PIPETMAN® M BT CONNECTED- multikanálový - motorizovaná pipeta, , autoklávovatelná pipetovací hlava					
F81048	PipetmanM Multi BT CONNECTED 8x10 0,5-10 µl, motorizovaná		23 900,00		28 919,00
F81049	PipetmanM Multi BT CONNECTED12x10 0,5-10 µl, motorizovaná		25 900,00		31 339,00
F81050	PipetmanM Multi BT CONNECTED 8x 20 1-20 µl, motorizovaná		23 900,00		28 919,00
F81051	PipetmanM Multi BT CONNECTED 12x20 1-20 µl, motorizovaná		25 900,00		31 339,00
F81052	PipetmanM Multi BT CONNECTED 8x100 10-100 µl, motorizovaná		23 900,00		28 919,00
F81053	PipetmanM Multi BT CONNECTED 12x100 10-100 µl, motorizovaná		25 900,00		31 339,00
F81054	PipetmanM Multi BT CONNECTED 8x200 20-200 µl, motorizovaná		23 900,00		28 919,00
F81055	PipetmanM Multi BT CONNECTED 12x200 20-200 µl, motorizovaná		25 900,00		31 339,00
F81056	PipetmanM Multi BT CONNECTED 8x300 10-300 µl, motorizovaná		23 900,00		28 919,00
F81057	PipetmanM Multi BT CONNECTED 12x300 10-300 µl, motorizovaná		25 900,00		31 339,00
F81058	PipetmanM Multi BT CONNECTED8x1200 50-1200 µl, motorizovaná		23 900,00		28 919,00
F81059	PipetmanM Multi BT CONNECTED12x1200 50-1200 µl, motorizovaná		25 900,00		31 339,00
Pipetman® G Multikanálový, autoklávovatelná pipetovací hlava					
F144068	Pipetman G 8x10 1-10ul		16 000,00		19 360,00
F144069	Pipetman G 12x10 1-10ul		19 000,00		22 990,00
F144070	Pipetman G 8x20 2-20ul		16 000,00		19 360,00
F144071	Pipetman G 12x20 2-20ul		19 000,00		22 990,00
F144072	Pipetman G 8x200 20-200ul		16 000,00		19 360,00
F144073	Pipetman G 12x200 20-200ul		19 000,00		22 990,00
F144074	Pipetman G 8x300 30-300ul		16 000,00		19 360,00
F144075	Pipetman G 12x300 30-300ul		19 000,00		22 990,00
Sady pipet					
Starter kit Pipetman® L					
F167350	Pipetman L Starter Kit - PL20, PL200, PL1000 + 3 single, špičky a akční příslušenství		17 500,00		21 175,00
F167550	Pipetman L Micro-Volume Kit PL2, PL10, PL100+ 3 single, špičky a akční příslušenství		17 500,00		21 175,00
F167370	Pipetman L 4-kit - PL2, PL20, PL200, PL1000 + 4 single, špičky a akční příslušenství		22 000,00		26 620,00
Starter kit Pipetman® G					
F167900	Pipetman G Starter Kit - PG20, PG200, PG1000 + 3 single, špičky a akční příslušenství		16 000,00		19 360,00
F167800	Pipetman G Micro-Volume Kit PG2, PG10, PG100+ 3 single, špičky a akční příslušenství		16 000,00		19 360,00
F167920	Pipetman G Large Volume Kit PG5000+PG10ml		10 500,00		12 705,00
F167360	Pipetman G 4-kit- PG2, PG20, PG200, PG1000 + 4 single, špičky a akční příslušenství		21 000,00		25 410,00
Starter kit Pipetman® Clasic					
F167300	Pipetman Starter Kit - P20, P200, P1000 + 3 single, špičky a akční příslušenství		16 000,00		19 360,00
F167500	Pipetman Micro-Volume Kit P2, P10, P100+ 3 single, špičky a akční příslušenství		16 000,00		19 360,00
F167400	Pipetman Large Volume Kit P5000+P10ml		10 500,00		12 705,00
F167380	Pipetman Classic 4-kit P2, P20, P200, P1000+ 4 single, špičky a akční příslušenství		21 000,00		25 410,00

Karta	Popis	Odběr	Cena za odběr	Cena za MJ	Cena vč. DPH		
Špičky Pipetman®							
<p>Ceny většiny špiček jsou závislé na odebraném množství jednotlivých objednacích čísel (druhů špiček). V minulosti měly různé velikosti dodávaného balení různá objednávací čísla, která toto rozlišovala. Nyní je pouze jedno objednávací číslo pro jakýkoli objem a ceny, které se liší podle tohoto odebraného množství. Př. F161630 – špičky D10 volně sypané. Při odběru 0,1 ks (jeden sáček) je cena 605,- Kč, tedy 6.050,- Kč za základní balení (10x1000 = 10 sáčků). Při odběru 1 ks (základní balení) je cena 5.142,50 Kč a při odběru 6 ks je celková cena 27.225,- Kč tedy 4.537,50 Kč za základní balení. Je vhodné do objednávky uvést předpokládanou cenu, abychom předešli případnému nedorozumění, zejména u dělených balení.</p>							Množstevní sleva, příplatek
ŠPIČKY D10/DL10 od 0,1 do 20μl - červené P2,10, x10, x20							
F161630	D10V 0,1- 10μl/bal.10x1000	0,1	647,10	6 471,00	782,99	0%	
F161630	D10V 0,1- 10μl/bal.10x1000	1	5 500,35	5 500,35	6 655,42	-15%	
F161630	D10V 0,1- 10μl/bal.10x1000	6	29 119,50	4 853,25	35 234,60	-25%	
F171100	D10T 0,1- 10μl/bal.10x96 RockyRack™	0,1	193,50	1 935,00	234,14	50%	
F171100	D10T 0,1- 10μl/bal.10x96 RockyRack™	1	1 290,00	1 290,00	1 560,90	0%	
F171100	D10T 0,1- 10μl/bal.10x96 RockyRack™	14	15 531,60	1 109,40	18 793,24	-14%	
F167101	D10TR 0,1-10μl/bal.10x96 Tower-Pack™	1	1 150,00	1 150,00	1 391,50	0%	
F167101	D10TR 0,1-10μl/bal.10x96 Tower-Pack™	10	9 775,00	977,50	11 827,75	-15%	
F171101	D10ST 0,1- 10μl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	0,1	223,50	2 235,00	270,44	50%	
F171101	D10ST 0,1- 10μl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	1	1 490,00	1 490,00	1 802,90	0%	
F171101	D10ST 0,1- 10μl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	14	17 939,60	1 281,40	21 706,92	-14%	
F167201	D10TRST 0,1-10μl/bal.Steril. 10x96 Tower-Pack™	1	1 300,00	1 300,00	1 573,00	0%	
F167201	D10TRST 0,1-10μl/bal.Steril. 10x96 Tower-Pack™	10	11 050,00	1 105,00	13 370,50	-15%	
ŠPIČKY DL10 od 0,1 do 10μl - dlouhé P2,10, x10, x20							
F161450	DL10V 0,1- 20μl/bal.10x1000	0,1	647,10	6 471,00	782,99	0%	
F161450	DL10V 0,1- 20μl/bal.10x1000	1	5 500,35	5 500,35	6 655,42	-15%	
F161450	DL10V 0,1- 20μl/bal.10x1000	6	29 119,50	4 853,25	35 234,60	-25%	
F171200	DL10T 0,1- 20μl/bal.10x96 RockyRack™	0,1	193,50	1 935,00	234,14	50%	
F171200	DL10T 0,1- 20μl/bal.10x96 RockyRack™	1	1 290,00	1 290,00	1 560,90	0%	
F171200	DL10T 0,1- 20μl/bal.10x96 RockyRack™	14	15 531,60	1 109,40	18 793,24	-14%	
F167102	DL10TR 0,1-20μl/bal.10x96 Tower-Pack™	1	1 150,00	1 150,00	1 391,50	0%	
F167102	DL10TR 0,1-20μl/bal.10x96 Tower-Pack™	10	9 775,00	977,50	11 827,75	-15%	
F171201	DL10ST 0,1- 20μl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	0,1	223,50	2 235,00	270,44	50%	
F171201	DL10ST 0,1- 20μl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	1	1 490,00	1 490,00	1 802,90	0%	
F171201	DL10ST 0,1- 20μl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	14	17 939,60	1 281,40	21 706,92	-14%	
F167202	DL10TRST 0,1-20μl/bal.Steril. 10x96 Tower-Pack™	1	1 300,00	1 300,00	1 573,00	0%	
F167202	DL10TRST 0,1-20μl/bal.Steril. 10x96 Tower-Pack™	10	11 050,00	1 105,00	13 370,50	-15%	
DF10 a DLF10 s filtrem, P2,10, x10, x20(do 10μl)							
F171103	DF10ST 0,1- 10μl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	0,1	418,50	4 185,00	506,39	50%	
F171103	DF10ST 0,1- 10μl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	1	2 790,00	2 772,00	3 375,90	0%	
F171103	DF10ST 0,1- 10μl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	14	33 591,60	2 399,40	40 645,84	-14%	
F171203	DLF10ST 0,1- 10μl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	0,1	418,50	4 185,00	506,39	50%	
F171203	DLF10ST 0,1- 10μl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	1	2 790,00	2 772,00	3 375,90	0%	
F171203	DLF10ST 0,1- 10μl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	14	33 591,60	2 399,40	40 645,84	-14%	

Karta	Popis	Odběr	Cena za odběr	Cena za MJ	Cena vč. DPH	
ŠPIČKY D200 2 - 200µl - žluté						
pro Pipetman P20, 100, 200, F2 -F200, x20 x200 x300						
F161930	D200V 2 - 200µl/bal.10x1000	0,1	467,50	4 675,00	565,68	0%
F161930	D200V 2 - 200µl/bal.10x1000	1	3 973,80	3 973,80	4 808,30	-15%
F161930	D200V 2 - 200µl/bal.10x1000	6	21 037,50	3 506,25	25 455,38	-25%
F171300	D200T 2 - 200µl/bal.10x96 RockyRack™	0,1	163,50	1 635,00	197,84	50%
F171300	D200T 2 - 200µl/bal.10x96 RockyRack™	1	1 090,00	1 090,00	1 318,90	0%
F171300	D200T 2 - 200µl/bal.10x96 RockyRack™	14	13 123,60	937,40	15 879,56	-14%
F167103	D200TR 2-200µl/bal.10x96 Tower-Pack™	1	980,00	980,00	1 185,80	0%
F167103	D200TR 2-200µl/bal.10x96 Tower-Pack™	10	8 330,00	833,00	10 079,30	-15%
F171301	D200ST 2 - 200µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	0,1	193,50	1 935,00	234,14	50%
F171301	D200ST 2 - 200µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	1	1 290,00	1 290,00	1 560,90	0%
F171301	D200ST 2 - 200µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	14	15 531,60	1 109,40	18 793,24	-14%
F167203	D200TRST 2 -200µl/bal.Steril. 10x96 Tower-Pack™	1	1 100,00	1 100,00	1 331,00	0%
F167203	D200TRST 2 -200µl/bal.Steril. 10x96 Tower-Pack™	10	9 350,00	935,00	11 313,50	-15%
DF30 s filtrem pro Pipetman P20, x20, P100, x100, x200(do 30µl), F2 -F25						
F171303	DF30ST 2-30µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	0,1	397,50	3 975,00	480,98	50%
F171303	DF30ST 2-30µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	1	2 650,00	2 772,00	3 206,50	0%
F171303	DF30ST 2-30µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	14	31 906,00	2 279,00	38 606,26	-14%
DF100 s filtrem pro Pipetman P100, P200(do100µl), F25-F100						
F171403	DF100ST 2-100µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	0,1	397,50	3 975,00	480,98	50%
F171403	DF100ST 2-100µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	1	2 650,00	2 772,00	3 206,50	0%
F171403	DF100ST 2-100µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	14	31 906,00	2 279,00	38 606,26	-14%
DF200 s filtrem pro Pipetman P200, F200, PM300						
F171503	DF200ST 20-200µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	0,1	397,50	3 975,00	480,98	50%
F171503	DF200ST 20-200µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	1	2 650,00	2 772,00	3 206,50	0%
F171503	DF200ST 20-200µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	14	31 906,00	2 279,00	38 606,26	-14%
ŠPIČKY D300 20 - 300µl - zelené pro P200..PM300						
pro Pipetman s objemem 200 a 300 ul						
F161730	D300V 20 - 300µl/bal.10x1000	0,1	467,50	4 675,00	565,68	0%
F161730	D300V 20 - 300µl/bal.10x1000	1	3 973,80	3 973,80	4 808,30	-15%
F161730	D300V 20 - 300µl/bal.10x1000	6	21 037,50	3 506,25	25 455,38	-25%
F171400	D300T 20 - 300µl/bal.10x96 RockyRack™	0,1	163,50	1 635,00	197,84	50%
F171400	D300T 20 - 300µl/bal.10x96 RockyRack™	1	1 090,00	1 090,00	1 318,90	0%
F171400	D300T 20 - 300µl/bal.10x96 RockyRack™	14	13 123,60	937,40	15 879,56	-14%
F167105	D300TR 20-300µl/bal.10x96 Tower-Pack™	1	980,00	980,00	1 185,80	0%
F167105	D300TR 20-300µl/bal.10x96 Tower-Pack™	10	8 330,00	833,00	10 079,30	-15%
F171401	D300ST 20 - 300µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	0,1	193,50	1 935,00	234,14	50%
F171401	D300ST 20 - 300µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	1	1 290,00	1 290,00	1 560,90	0%
F171401	D300ST 20 - 300µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	14	15 531,60	1 109,40	18 793,24	-14%
F167205	D300TRST 20 -300µl/bal.Steril. 10x96 Tower-Pack™	1	1 100,00	1 100,00	1 331,00	0%
F167205	D300TRST 20 -300µl/bal.Steril. 10x96 Tower-Pack™	10	9 350,00	935,00	11 313,50	-15%
DF300 s filtrem						
F171603	DF300ST 20-300µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	0,1	397,50	3 975,00	480,98	50%
F171603	DF300ST 20-300µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	1	2 650,00	2 772,00	3 206,50	0%
F171603	DF300ST 20-300µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	14	31 906,00	2 279,00	38 606,26	-14%
ŠPIČKY D1000 100 -1000µl - modré pro P1000, PM1200						
pro Pipetman P1000, F250-F1000						
F161670	D1000 100 - 1000µl/bal.10x1000	0,1	467,50	4 675,00	565,68	0%
F161670	D1000 100 - 1000µl/bal.10x1000	1	3 973,80	3 973,80	4 808,30	-15%
F161670	D1000 100 - 1000µl/bal.10x1000	6	21 037,50	3 506,25	25 455,38	-25%
F171500	D1000T 100 - 1000µl/bal.10x96 Tipack™	0,1	163,50	1 635,00	197,84	50%
F171500	D1000T 100 - 1000µl/bal.10x96 Tipack™	1	1 090,00	1 090,00	1 318,90	0%
F171500	D1000T 100 - 1000µl/bal.10x96 Tipack™	14	13 123,60	937,40	15 879,56	-14%
F167104	D1000TR 100-1000µl/bal.7x96 Tower-Pack™	1	830,00	830,00	1 004,30	0%
F167104	D1000TR 100-1000µl/bal.7x96 Tower-Pack™	10	7 055,00	705,50	8 536,55	-15%
F171501	D1000ST 100 - 1000µl/bal.Steril. 10x96 Tipack™	0,1	193,50	1 935,00	234,14	50%
F171501	D1000ST 100 - 1000µl/bal.Steril. 10x96 Tipack™	1	1 290,00	1 290,00	1 560,90	0%
F171501	D1000ST 100 - 1000µl/bal.Steril. 10x96 Tipack™	14	15 531,60	1 109,40	18 793,24	-14%
F167204	D1000TRST 100-1000µl/bal.Steril.7x96 Tower-Pack™	1	1 000,00	1 000,00	1 210,00	0%
F167204	D1000TRST 100-1000µl/bal.Steril.7x96 Tower-Pack™	10	8 500,00	850,00	10 285,00	-15%

Karta	Popis	Odběr	Cena za odběr	Cena za MJ	Cena vč. DPH	
DF1000 s filtrem						
F171703	DF1000ST 100 - 1000µl/bal.Steril. 10x96 Tipack™	0,1	442,50	4 425,00	535,43	50%
F171703	DF1000ST 100 - 1000µl/bal.Steril. 10x96 Tipack™	1	2 950,00	2 772,00	3 569,50	0%
F171703	DF1000ST 100 - 1000µl/bal.Steril. 10x96 Tipack™	14	35 518,00	2 537,00	42 976,78	-14%
ŠPIČKY D1200 100 - 1200µl - modré pro P1000, PM1200 pro Pipetman P1000 PM1200, F250-F1000						
F161110	D1200 100 - 1200µl/bal.10x1000	0,1	467,50	4 675,00	565,68	0%
F161110	D1200 100 - 1200µl/bal.10x1000	1	3 973,80	3 973,80	4 808,30	-15%
F161110	D1200 100 - 1200µl/bal.10x1000	6	21 037,50	3 506,25	25 455,38	-25%
F171600	D1200T 100 - 1200µl/bal.10x96 Tipack™	0,1	163,50	1 635,00	197,84	50%
F171600	D1200T 100 - 1200µl/bal.10x96 Tipack™	1	1 090,00	1 090,00	1 318,90	0%
F171600	D1200T 100 - 1200µl/bal.10x96 Tipack™	14	13 123,60	937,40	15 879,56	-14%
F171601	D1200ST 100 - 1200µl/bal.Steril. 10x96 Tipack™	0,1	193,50	1 935,00	234,14	50%
F171601	D1200ST 100 - 1200µl/bal.Steril. 10x96 Tipack™	1	1 290,00	1 290,00	1 560,90	0%
F171601	D1200ST 100 - 1200µl/bal.Steril. 10x96 Tipack™	14	15 531,60	1 109,40	18 793,24	-14%
DF1200 s filtrem						
F171803	DF1200ST 100 - 1200µl/bal.Steril. 10x96 Tipack™	0,1	442,50	4 425,00	535,43	50%
F171803	DF1200ST 100 - 1200µl/bal.Steril. 10x96 Tipack™	1	2 950,00	2 772,00	3 569,50	0%
F171803	DF1200ST 100 - 1200µl/bal.Steril. 10x96 Tipack™	14	35 518,00	2 537,00	42 976,78	-14%
ŠPIČKY D5000 1 - 5ml - fialové pro P5000, C5000 pro Pipetman P5000						
F161571/1	D5000 0,5 - 5 ml/bal. 1x334	0,3	795,00	2 650,00	961,95	33%
F161571	D5000V 0,5 - 5ml/bal.3x334	1	1 790,00	1 790,00	2 165,90	0%
F161571	D5000V 0,5 - 5ml/bal.3x334	6	9 451,20	1 575,20	11 435,95	-12%
F161370/1	Tipack D5000 0,5 - 5 ml, 1x50 ks	1	380,00	380,00	459,80	0%
F161370	Tipack D5000 0,5 - 5ml/bal.12x50 Tipack	12	3 800,00	316,67	4 598,00	-17%
ŠPIČKY D10ml 1 - 10ml - tyrkysové pro P10ml, C10ml pro Pipetman P10ml						
F161210	D10mlV 1 - 10ml/bal.4x50	0,25	381,00	1 524,00	461,01	20%
F161210	D10mlV 1 - 10ml/bal.4x50	1	1 270,00	1 270,00	1 536,70	0%
F161210	D10mlV 1 - 10ml/bal.4x50	6	6 705,60	1 117,60	8 113,78	-12%
F161230/1	Tipack D10ml 1-10ml/bal.1x30 Tipack	1	420,00	420,00	508,20	0%
F161230	Tipack D10ml 1-10ml/bal.8x30 Tipack	8	2 900,00	362,50	3 509,00	-14%
Krabičky pro opakované plnění systémem TowerPack						
F167100	Tower-Box prázdný/bal.1ks/průhledný	1	350,00	350,00	423,50	0%
F167100	Tower-Box prázdný/bal.1ks/průhledný	10	2 975,00	297,50	3 599,75	-15%
Positive displacement a opakovací pipety						
MICROMAN® - pro viskózní a těžké kapaliny - plynule nastavitelná						
FD10001	Microman ME10 1-10µl		6 200,00		7 502,00	
FD10002	Microman ME25 3 - 25µl		6 200,00		7 502,00	
FD10003	Microman ME50 20-50µl		6 200,00		7 502,00	
FD10004	Microman ME100 10-100µl		6 200,00		7 502,00	
FD10005	Microman ME250 50 - 250µl		6 200,00		7 502,00	
FD10006	Microman ME1000 100 - 1000µl		6 200,00		7 502,00	
Kapiláry a písky pipetám Microman®						
F148412	CP10 1-10ul/bal.2x96 Tipack™		1 750,00		2 117,50	
F148312	CP10 1-10ul/bal.10x96 Tipack™		7 100,00		8 591,00	
F148413	CP10ST - sterilní - 1-10ul/bal.2x96 Tipack™		2 000,00		2 420,00	
F148313	CP10ST - sterilní - 1-10ul/bal.10x96 Tipack™		8 000,00		9 680,00	
F148112	CP25 3 -25ul/bal.200 ks		1 500,00		1 815,00	
F148012	CP25 3 -25ul/bal.10x96 Tipack		8 000,00		9 680,00	
F148712	CP25ST - sterilní - 3-25ul/bal.6x96 Tipack™		6 000,00		7 260,00	
F148113	CP50 20-50ul/bal.200 ks		1 500,00		1 815,00	
F148013	CP50 20-50ul/bal.10x96 Tipack		8 000,00		9 680,00	
F148713	CP50ST - sterilní - 20-50ul/bal.6x96 Tipack™		6 000,00		7 260,00	
F148414	CP100 10-100ul/bal.2x96 Tipack™		1 750,00		2 117,50	
F148314	CP100 10-100ul/bal.10x96 Tipack™		7 100,00		8 591,00	
F148415	CP100ST - sterilní -10-100ul/bal.2x96 Tipack™		2 000,00		2 420,00	
F148315	CP100ST - sterilní -10-100ul/bal.10x96 Tipack™		8 000,00		9 680,00	
F148114	CP250 50-250ul/bal.200 ks		1 500,00		1 815,00	
F148014	CP250 50-250ul/bal.10x96 Tipack		8 000,00		9 680,00	
F148714	CP250ST - sterilní - 50-250ul/bal.6x96 Tipack™		6 000,00		7 260,00	
F148560	CP1000 100-1000ul/bal.2x91 Tipack™		1 750,00		2 117,50	
F148180	CP1000ST - sterilní - 100-1000ul/bal.2x91 Tipack™		2 000,00		2 420,00	

Karta	Popis	Odběr	Cena za odběr	Cena za MJ	Cena vč. DPH		
DISTRIMAN™ - Opakovací pipeta - plynule nastavitelná							
Nástavce DistriTip™ k pipetě Distriman™							
F164001	Distriman - dávky 1μl - 1,25ml		6 500,00		7 865,00		
F164100	Micro 125μl 1-12,5μl/bal.50ks		1 100,00		1 331,00		
F164130	MicroST 125μl 1-12,5μl/bal.50 indiv. balené		2 100,00		2 541,00		
F164110	Mini 1250μl 10 - 125μl/bal.50ks		1 100,00		1 331,00		
F164140	MiniST 1250μl 10 - 125μl/bal.50 indiv. balené		2 100,00		2 541,00		
F164120	Maxi 12,5ml 100 - 1250μl /bal.50ks		1 100,00		1 331,00		
F164150	MaxiST 12,5ml 100 - 1250μl /bal.50 indiv. balené		2 100,00		2 541,00		
REPETMAN™ ukončena výroba - náhradní díly							
F164595	Repetman náhr. akumulátor NIMH		1 754,00		2 122,34		
Nástavce RepetTips pro Repetman							
F164510	Repet-Tips, 0.1 mL/bal.100ks		2 200,00		2 662,00		
F164520	Repet-Tips, 0.5 mL/bal.100ks		2 000,00		2 420,00		
F164527	Repet-Tips, 1.0 mL/bal.100ks		2 000,00		2 420,00		
F164530	Repet-Tips, 1.25 mL/bal.100ks		2 000,00		2 420,00		
F164540	Repet-Tips, 2.5 mL/bal.100ks		2 000,00		2 420,00		
F164550	Repet-Tips, 5.0 mL/bal.100ks		2 000,00		2 420,00		
F164557	Repet-Tips, 10.0 mL/bal.100ks		2 000,00		2 420,00		
F164560	Repet-Tips, 12.5 mL/bal.100ks		2 000,00		2 420,00		
F164570	Repet-Tips, 25 mL/bal.50ks+1 adapter		1 100,00		1 331,00		
F164580	Repet-Tips, 50 mL/bal.25ks+1 adapter		650,00		786,50		
F164591	Adapter pro 25/50ml/ RepetTips/bal.10ks		600,00		726,00		
Sterilizované Repet-Tips							
F164515	Repet-Tips, 0.1 mL, Sterilní/bal.100ks		4 300,00		5 203,00		
F164525	Repet-Tips, 0.5 mL, Sterilní/bal.100ks		3 850,00		4 658,50		
F164528	Repet-Tips, 1.0 mL, Sterilní/bal.100ks		3 850,00		4 658,50		
F164535	Repet-Tips, 1.25 mL, Sterilní/bal.100ks		3 850,00		4 658,50		
F164545	Repet-Tips, 2.5 mL, Sterilní/bal.100ks		3 850,00		4 658,50		
F164555	Repet-Tips, 5.0 mL, Sterilní/bal.100ks		3 850,00		4 658,50		
F164558	Repet-Tips, 10.0 mL, Sterilní/bal.100ks		3 850,00		4 658,50		
F164565	Repet-Tips, 12.5 mL, Sterilní/bal.100ks		3 850,00		4 658,50		
F164575	Repet-Tips, 25 mL, Sterilní/bal.25ks+1 adapter		1 150,00		1 391,50		
F164585	Repet-Tips, 50 mL, Sterilní/bal.25ks+1 adapter		1 190,00		1 439,90		
F164592	Adapter pro 25/50ml/ RepetTipsSterilní/bal.5ks		630,00		762,30		
MACROMAN - pipetovací nástavec							
F110120	Gilson Macroman včetně nabíjecího stojánu		9 000,00		10 890,00		
F107204	0,22 μm filtr Macroman/bal 10ks		1 900,00		2 420,00		
F107204/1	0,22 μm filtr Macroman/bal 1ks		220,00		173,10		
F107205	0,22 μm sterilní filtr Macroman/bal 10ks		3 200,00		386,00		
F107205/1	0,22 μm sterilní filtr Macroman/bal 1ks		370,00		173,03		
F107206	0,45 μm filtr Macroman/bal 10ks		1 900,00		386,00		
F107206/1	0,45 μm filtr Macroman/bal 1ks		220,00		2 299,00		
F107207	0,45 μm sterilní filtr Macroman/bal 10ks		3 200,00		266,20		
F107207/1	0,45 μm sterilní filtr Macroman/bal 1ks		370,00		3 872,00		
F161287	Adapter for D5000 and D10mL Diamond Tips MM		1 718,00		629,20		
F1077528	Nabíjecí stojánek Macroman (do roku 2017)		3 242,00		2 299,00		
F1077504	0.45μm filtr Macroman (do roku 2017)		200,00		266,20		
F1077525	0.45μm sterilní filtr Macroman (do roku 2017)		500,00		3 872,00		
F1077503	0.20μm filtr Macroman (do roku 2017)		200,00		629,20		
F1077526	0.20μm sterilní filtr Macroman (do roku 2017)		500,00		1 317,70		
MACROMAN - serologické pipety							
F110121	1 ml serologické pipety, sterilní, apyrogenní, bez DNase/Rnase/1000(40 x 25)		3 646,00		4 411,66		
F110122	1 ml serologické pipety jednotlivě balené, sterilní, apyrogenní, bez DNase/Rnase/1000(10 x 100)		4 210,00		5 094,10		
F110123	2 ml serologické pipety, sterilní, apyrogenní, bez DNase/Rnase/1000(40 x 25)		4 490,00		5 432,90		
F110124	2 ml serologické pipety jednotlivě balené, sterilní, apyrogenní, bez DNase/Rnase/1000(10 x 100)		4 771,00		5 772,91		
F110125	5 ml serologické pipety, sterilní, apyrogenní, bez DNase/Rnase/500(20 x 25)		3 157,00		3 819,97		
F110126	5 ml serologické pipety jednotlivě balené, sterilní, apyrogenní, bez DNase/Rnase/200(4 x 50)		1 235,00		1 494,35		
F110127	10 ml serologické pipety, sterilní, apyrogenní, bez DNase/Rnase/500(20 x 25)		3 438,00		4 159,98		
F110128	10 ml serologické pipety jednotlivě balené, sterilní, apyrogenní, bez DNase/Rnase/200(4 x 50)		1 347,00		1 629,87		
F110129	25 ml serologické pipety, sterilní, apyrogenní, bez DNase/Rnase/200(10 x 20)		2 975,00		3 599,75		
F110130	25 ml serologické pipety jednotlivě balené, sterilní, apyrogenní, bez DNase/Rnase/200(4 x 50)		2 638,00		3 191,98		
F110131	50 ml serologické pipety jednotlivě balené, sterilní, apyrogenní, bez DNase/Rnase/100(4 x 25)		3 789,00		4 584,69		
Rezervoáry pro multikanálové pipety - Polystyrén							
F267660	Reagent Reservoir 25 ml, 100/bal.100ks	0,1	290,00	290,00	242,00	0%	
F267660	Reagent Reservoir 25 ml, 100/bal.100ks	1	2 465,00	2 465,00	2 178,00	-15%	
F267670	Reagent Reservoir 50 ml, 100 ks/bal.100ks	0,1	450,00	3 200,00	387,20	0%	
F267670	Reagent Reservoir 50 ml, 100 ks/bal.100ks	1	3 825,00	2 880,00	3 484,80	-15%	

Karta	Popis	Odběr	Cena za odběr	Cena za MJ	Cena vč. DPH		
Stojánky a příslušenství k pipetám							
F161487/1	Pipetman Comfort handle bílý 1 ks		280,00		338,80		
F161485/1	Pipetman Comfort handle modrý 1 ks		280,00		338,80		
F161499	nálepky na Pipetman Comfort handle		200,00		242,00		
F161280	Filtry pro P5000/P10ml /bal.10ks		130,00		157,30		
F161241	Filtry pro P5000/P10ml /bal.100ks		630,00		762,30		
F161401	Stojánek pro 7 pipet Carousel™/bal.1		2 400,00		2 904,00		
F161405	Stojánek TRIO™ pro tři pipety/bal.1		2 000,00		2 420,00		
F161417	Univerzální stojánek pro multikanálové pipety/bal.1		700,00		847,00		
F161406	Nalepovací/šroubovací závěs na 1 pipetu Single™/bal.1	1	300,00	300,00	363,00	0%	
F161406	Nalepovací/šroubovací závěs na 1 pipetu Single™/bal.1	10	2 550,00	216,75	3 085,50	-15%	
F161301	Coloris™ - barevné značení/bal.2x5 barev		280,00		338,80		
F161302	Coloris™ - barevné značení/bal.10x červené		280,00		338,80		
F161303	Coloris™ - barevné značení/bal.10x žluté		280,00		338,80		
F161304	Coloris™ - barevné značení/bal.10x zelené		280,00		338,80		
F161305	Coloris™ - barevné značení/bal.10x modré		280,00		338,80		
F161306	Coloris™ - barevné značení/bal.10x bílé		280,00		338,80		
800353A	Průvodce pipetováním (anglicky)/bal.0		280,00		338,80		
F144700	Souprava pro gravimetrickou kontrolu/bal.1sada		4 850,00		5 868,50		
F144983	Jimmy - otvírač mikrozkumavek/bal.3ks		600,00		726,00		
SV-AKS-P200	Sada korozní ochrany P200 (1+10)		550,00		665,50		
F144570	Sada korozní ochrany P1000/bal.1+10		550,00		665,50		
SV-AKS-P5000	Sada korozní ochrany P5000 (1+10)		350,00		423,50		
SV-AKS-P10ML	Sada korozní ochrany P10ml (1+10)		350,00		423,50		
F144571	Sada antikorozních filtrů / bal.10ks		170,00		205,70		
F144572	Sada antikorozních filtrů /bal.50ks		550,00		665,50		
SV-EJ5000	Odhazovač pro P5000, G, L		950,00		1 149,50		
SV-STRIPSET	Stripman sada -stojánek, stripman24, stripman8		950,00		1 149,50		
SV-STRIP39	Stripman 96		2 000,00		2 420,00		
SV-KN-CNG	Kalibrační nástroj pro pipety Classic, Neo, G		1 500,00		1 815,00		
Doplatky za Akreditovaný kalibrační certifikát ISO8655 dle ISO17025 při nákupu nové pipety							
PC001	Doplatek ISO8655 - jednocanálová fixní pipeta 1x10 měření		1 250,00		1 512,50		
PC002	Doplatek ISO8655 - jednocanálová pipeta 3x10 měření		2 450,00		2 964,50		
PC003	Doplatek ISO8655 - 8 kanálová pipeta 8x3x10 měření		6 900,00		8 349,00		
PC004	Doplatek ISO8655 - 12 kanálová pipeta 12x3x10 měření		9 900,00		11 979,00		
PGC001	Doplatek ISO8655 - jednocanálová fixní pipeta 1x4 měření		850,00		1 028,50		
PGC002	Doplatek ISO8655 - jednocanálová pipeta 3x4 měření		1 500,00		1 815,00		
PGC003	Doplatek ISO8655 - 8 kanálová pipeta 8x3x4 měření		3 900,00		4 719,00		
PGC004	Doplatek ISO8655 - 12 kanálová pipeta 12x3x4 měření		5 850,00		7 078,50		
PC002D	Doplatek ISO8655 - Distriman 3x10 měření		2 900,00		3 509,00		